
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

Врста предмета:

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,  

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Процењена вредност јавне набавке:

Број примљених понуда и подаци о понуђачима:

Врста поступка јавне набавке:



Када ће поступак бити поново спроведен:

Остале информације:

Разлог за обуставу поступка:


	Blank Page

	Text1: ЈКП Шумадија Крагујевац
	Text2: ИНДУСТРИЈСКА бр. 12, 34000 КРАГУЈЕВАЦ
	Text3: www.jkpsumadija.rs
	Text5: Предмет набавке:  ЈН бр. 6/20-O – Резервни делови – Партија 3 – Теретни програм до 5 тона.Ознака из општег речника набавке: 34300000. 
	Text6: Процењена вредност јавне набавке: 18.000.000,00 динара, без ПДВ-а.Процењена вредност Партије 3: 1.000.000,00 динара, без ПДВ-а.
	Text7: 2
	Text12: /
	Text10: По Позиву за прикупљање понуда бр. 11-12139 од 02.06.2020. године – за јавну набавку добара, ЈН бр. 6/20-O – Резервни делови – Партија 3 – Теретни програм до 5 тона, до 02.07.2020. године, до 10:00 часова, пристигле су 2 (две) понуде које су благовремене, али неприхватљиве на основу члана 107. став 1. ЗЈН-а, у вези са чланом 3. став 1. тачка 33, ЗЈН-а, јер прелазе износ процењене вредности јавне набавке.
	Text11: Поступак ће бити поново спроведен до краја текуће 2020. године.
	Dropdown3: [Добра]
	Dropdown1: [Јавна предузећа-локална самоуправа]
	Dropdown2: [Поступак јавне набавке мале вредности]


